
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 1/5

AsisTeam půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti AsisTeam s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/asisteam

https://www.okfin.cz/pujcka/asisteam
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 100 000 Kč – 3 000 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 25 let

RPSN 15,86 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru určen procentem z půjčované částky

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.asisteam.cz

Poskytovatel půjčky AsisTeam

AsisTeam s.r.o.
Kaprova 42/14
11000 Praha 1
IČ: 28319061

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
AsisTeam půjčka

Výhody

Vysoký úvěrový limit půjčky až 3 000 000 Kč na cokoliv (pro podnikatele)

Přehledné webové stránky s kalkulačkou a dokumenty ke stažení

Volitelně velmi dlouhá doba splatnosti (až 25 let) → rozumné měsíční splátky

Peníze lze použít na rozvoj podnikání, refinancování ale i vyplacení exekuce

Možnost sjednání expresního čerpání peněz již do 3 dnů od podání žádosti

Odhad ceny nemovitosti je zdarma

Nevýhody

Ručení nemovitostí je nezbytné také u nepoměrně menších částek

Limitem úvěru pro fyzické osoby je částka 1 000 000 Kč

Poplatek za poskytnutí úvěru (procento z půjčované částky)

Obvyklá doba vyplacení peněz je 21 až 40 dní

Ručení formou nemovitosti je vždy rizikové

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 4/5

Naše hodnocení

Vysoký úvěrový limit pro podnikatele i fyzické osoby a vysoká dostupnost, to jsou
výhody úvěru Asisteam. Poplatek za poskytnutí, vysoké náklady i rizikovost při
každém ručení nemovitostí jsou však negativy.

„AsisTeam s.r.o. je poskytovatelem nebankovních úvěrů až do výše 3 000 000 Kč pro právnické osoby a až 1 000
000 Kč pro fyzické osoby. Získané peníze lze použít na podnikání nebo sloučení půjček, ale také na vyplacení
exekuce či odvrácení dražby. Výhodou je vysoká dostupnost v případě, že můžete ručit nemovitostí, odhad je v
takovém případě zdarma. Mínusem je nemalý poplatek za poskytnutí úvěru, rizikovost ručení formou nemovitosti a
nemalé RPSN. Celkové náklady na splacení jsou vysoké. Úvěr lze navíc předčasně splatit pouze za dalších
poplatků.“

Hodnocení: 30 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 20. 4. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/asisteam

https://www.okfin.cz/pujcka/asisteam
https://www.okfin.cz/

